



Reviplan A/S
Revisionsfirma

Sun Smart International ApS

Yrsavej 9

4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 28 30 49 51

Årsrapport for 2015

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juni 2016

Göran Olsson
Dirigent



Statsautoriserede revisorer

Reviplan A/S

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sun Smart International ApS
Yrsavej 9
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 28 30 49 51
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. december 2004
Hjemsted: Faxe

Direktion

Göran Olsson, direktør

Revision

Reviplan A/S
Statsautoriserede revisorer
Quistgårdsvej 21
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for alternativ energi, herunder holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 35.085, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.469.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-69.779	-14
Bruttoresultat		-69.779	-14
Resultat før af- og nedskrivninger		-69.779	-14
Værdireguleringer af investeringsaktiver		150.000	-230
Resultat før finansielle poster		80.221	-244
Finansielle omkostninger		-45.136	-32
Resultat før skat		35.085	-276
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		35.085	-276
Overført resultat		35.085	-276
		35.085	-276

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.025.000</u>	<u>876</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.025.000</u>	<u>876</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.025.000</u>	<u>876</u>
Aktiver i alt		<u>1.025.000</u>	<u>876</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>-127.469</u>	<u>-163</u>
Egenkapital	1	<u>-2.469</u>	<u>-38</u>
Andre kreditinstitutter		<u>313.277</u>	<u>331</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>313.277</u>	<u>331</u>
Bank		85.581	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.252	78
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		517.751	423
Selskabsskat		28.108	28
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>14</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>714.192</u>	<u>583</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.027.469</u>	<u>914</u>
Passiver i alt		<u>1.025.000</u>	<u>876</u>
Eventualposter mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-162.554	-37.554
Årets resultat	0	35.085	35.085
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-127.469	-2.469

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

2 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover skat.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.